
 

 

UCHWAŁA NR XLV/470/22 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych  

z budżetu Gminy Branice na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska  

w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Branice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 400a ust. 1 pkt 20, pkt 22 i art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.)  

Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany postanowienia § 1 ust. 6 załącznika do uchwały Rady Gminy Branice nr XXVI/272/17  

z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu 

Gminy Branice na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska w zakresie 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Branice poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: 

„Nowym źródle ciepła – rozumie się przez to fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, 

niskoemisyjne, wysokosprawne urządzenie grzewcze (w szczególności: pompa ciepła, kocioł gazowy c.o., 

kocioł olejowy c.o., kocioł gazowo-olejowy c.o., kocioł elektryczny c.o. lub kocioł c.o. na paliwo stałe 

posiadający certyfikat/świadectwo poświadczający spełnienie wymagań klasy 5 w zakresie emisji pyłu 

i substancji gazowych, określonych w normie PN EN 303-5:2012 „Kotły grzewcze. Część 5: Kotły 

grzewcze na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW 

- Terminologia, wymagania, badania i oznakowanie” lub równoważnej, wydany przez właściwą 

jednostkę certyfikującą (posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub jego odpowiednika 

dla kraju jednostki certyfikującej).”. 

§ 2. Dokonuje zmiany postanowienia § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Gminy Branice nr XXVI/272/17  

z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu 

Gminy Branice na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska w zakresie 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Branice poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: 

„Dotacja jest przeznaczona na częściowe pokrycie kosztów związanych z zakupem i zainstalowaniem 

nowego źródła ciepła do wysokości 60% ceny zakupu i montażu, nie więcej niż: 

1) 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) do kotłów gazowych, kotłów elektrycznych, kotłów na 

pellet i pomp ciepła; 

2) 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) dla pozostałych kotłów.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 2204



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Branice 

 

Bogusława Dyląg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2204


		2022-08-09T12:43:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




